
Podzimní déšť

Sem tam

1. Včerejší vítr nám až tam z hor přines psaní
   Ten kdo zná žití řád moh je číst
   Tak už nám léto končí, už i to babí
   Mraků pláč jeho pád dosvědčí

R: Vzpomíná každej rád
   Když náhle se šeří
   Ke kamnům sušit dá boty svý
   Léto má ten kdo dál
   I v tmách v léto věří
   Za oknem padá déšť podzimní

2. Tak jdou zvolna týdny
   Až náhle se změní
   Věk náš naše přání vlasy tvář
   Pro pár letních chvílí 
   Léto tu není
   Nazpátek obracím kalendář
R:

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

